АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРКУТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      от  21.12.2023 года                                                                             № 41-р
с.Набережное

О создании комиссии и проведении инвентаризации основных средств, учитываемых на балансе администрации Беркутовского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

В соответствии с  приказом  Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. №157н «Об утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук, государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению», в целях   обеспечения достоверности данных бухгалтерского учета и бухгалтерской отчетности :
1.   В срок с 21.12.2023 г. по 28.12.2023г. провести   инвентаризацию основных средств  по состоянию на 01.01. 2024 года, проверив наличие и их состояние.
2. Создать комиссию в составе:
Беленкова О.Л. –   заместитель главы  администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области;
Зубарева Е.В. – специалист 1 разряда  администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области;
Кузнецова И.М. – специалист 2 разряда администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области.
3.Комиссии провести инвентаризацию основных средств, учитываемых на балансе администрации Беркутовского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в сроки, установленные п.1. настоящего распоряжения.
4.Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Беркутовского сельсовета
Каргатского района
Новосибирской области                                                      А.Н.Воеводина